
ZARZĄDZENIE NR 99/2020 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 354 746,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 354 746,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 67 925 851,68 zł 

2.  Wydatki 75 211 978,06 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

Id: 2CBF57F0-A1D6-425C-82D0-9EB5EAA8C2FA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 490,00

80153 0,00 490,00

0,00 490,00

855 0,00 354 256,00

85502 0,00 327 871,00 3 470 728,00

16 442 688,00

89 737,00

89 737,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 142 857,00

Rodzina 16 088 432,00

2010

3

Rodzaj

§

89 737,00

4 5 8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 589 497,04 5 589 497,04

Oświata i wychowanie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

89 247,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

89 247,00

89 247,00

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe

majątkowe

11 854 021,78 11 854 021,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

637 741,39 637 741,39

§

bieżące

bieżące 39 164 914,69 39 164 914,69

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2020

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 2CBF57F0-A1D6-425C-82D0-9EB5EAA8C2FA. Podpisany Strona 1



0,00 327 871,00

85504 0,00 26 385,00

0,00 26 385,00

razem: 0,00 354 746,00

0,00 0,00

0,00 354 746,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

6 227 238,43 6 227 238,43

Ogółem: 67 571 105,68 67 925 851,68

0,00

500 080,00

16 906 915,21

500 080,00

3 470 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 16 552 169,21

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

473 695,00

Wspieranie rodziny 473 695,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 142 857,002010

Id: 2CBF57F0-A1D6-425C-82D0-9EB5EAA8C2FA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 028 325,64 2 154 312,00 70 000,00 0,00 70 000,00 2 084 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 013,64 1 874 013,64 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 028 325,64 2 154 312,00 70 000,00 0,00 70 000,00 2 084 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 013,64 1 874 013,64 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

386 654,03 386 654,03 386 654,03 89 800,00 296 854,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 154,03 399 154,03 399 154,03 89 800,00 309 354,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 969,67 278 969,67 278 969,67 0,00 278 969,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 469,67 266 469,67 266 469,67 0,00 266 469,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 276 737,21 31 840 231,57 27 920 619,95 17 113 955,69 10 806 664,26 715 200,00 1 815 029,00 884 382,62 0,00 505 000,00 22 436 505,64 22 436 505,64 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 276 737,21 31 840 231,57 27 920 619,95 17 113 955,69 10 806 664,26 715 200,00 1 815 029,00 884 382,62 0,00 505 000,00 22 436 505,64 22 436 505,64 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

Plan

19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 307 229,81

0,00

0,00

13 307 229,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758

710

71095

75810

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

przed zmianą

po zmianach

Działalność usługowa
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne rozliczenia

Uzupełnienie funduszy
statutowych banków
państwowych i innych instytucji
finansowych

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2020

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 2CBF57F0-A1D6-425C-82D0-9EB5EAA8C2FA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

89 247,00 89 247,00 89 247,00 0,00 89 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-398,96 -398,96 -398,96 0,00 -398,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888,96 888,96 888,96 0,00 888,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 737,00 89 737,00 89 737,00 0,00 89 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 247,00 89 247,00 89 247,00 0,00 89 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-398,96 -398,96 -398,96 0,00 -398,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888,96 888,96 888,96 0,00 888,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 737,00 89 737,00 89 737,00 0,00 89 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 088 432,00 16 088 432,00 450 599,00 353 056,36 97 542,64 0,00 15 637 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 256,00 354 256,00 128 785,00 124 643,66 4 141,34 0,00 225 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 442 688,00 16 442 688,00 579 384,00 477 700,02 101 683,98 0,00 15 863 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 142 857,00 3 142 857,00 291 320,00 291 200,00 120,00 0,00 2 851 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 871,00 327 871,00 113 300,00 110 000,00 3 300,00 0,00 214 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 470 728,00 3 470 728,00 404 620,00 401 200,00 3 420,00 0,00 3 066 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 695,00 473 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 385,00 26 385,00 15 485,00 14 643,66 841,34 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 080,00 500 080,00 15 485,00 14 643,66 841,34 0,00 484 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 552 169,21 16 552 169,21 760 143,21 460 385,44 299 757,77 0,00 15 792 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-398,96 -398,96 -398,96 0,00 -398,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 144,96 355 144,96 129 673,96 124 643,66 5 030,30 0,00 225 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 906 915,21 16 906 915,21 889 418,21 585 029,10 304 389,11 0,00 16 017 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

801

80153

85502

85504

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 2CBF57F0-A1D6-425C-82D0-9EB5EAA8C2FA. Podpisany Strona 2




